
UCHWAŁA NR XI/91/19
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie przekazania Samorządowemu Kolegium Odwoławczemu w Jeleniej Górze ponaglenia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z póź. zm.) i art. 37 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 z późn. zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

Postanawia się przekazać Samorządowemu Kolegium Odwoławczemu w Jeleniej Górze ponaglenie Pani N.P.
z dnia 10 października 2019 r. celem rozpatrzenia.

§ 2. 

Rada Gminy Sulików zobowiązuje Przewodniczącego Rady Gminy Sulików do przesłania przedmiotowego 
ponaglenia do Samorządowego Kolegium Odwoławczego  w Jeleniej Górze oraz o zawiadomieniu skarżącej 
o przekazaniu ponaglenia.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: A707D9E5-075C-4F01-AB3F-19D421BD469B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 29 kwietnia 2019 r. wpłynął do Rady Gminy Sulików protest wyborczy pani N.P. w sprawie
wyborów sołtysa Mała Wieś Górna, jakie odbyły się w dniu 4 marca 2019 r. i żądanie podjęcia przez Radę
Gminy Sulików uchwały w sprawie stwierdzenia nieważności wyborów sołtysa.

Pismem z dnia 20 maja 2019 r. Przewodniczący Rady Gminy Sulików skierował odpowiedź ww. wraz
z informacją, że Statut Gminy Sulików nie przewiduje trybu rozpatrywania protestów wyborczych złożonych na
wybór sołtysa, a tym samym brak jest podstaw prawnych do podjęcia wiążącego rozstrzygnięcia w sprawie,
ponadto nie ustala terminu i form rozpatrywania protestów.

Pismem z dnia 10 października 2019 r. (data wpływu: 23 października 2019 r.) skarżąca wniosła do
Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Jeleniej Górze, za pośrednictwem Rady Gminy Sulików,
ponaglenie na bezczynność Rady Gminy Sulików.

W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: A707D9E5-075C-4F01-AB3F-19D421BD469B. Podpisany Strona 1




